
دوشنبه 08 دی 1404 - 09:11

تأکید فرماندار پاکدشت بر پیشگیری اجتماعی و ناامنسازی بستر کشت مواد مخدر در
روستاها

فرماندار پاکدشت در جلسه پیشگیری از کشت و مقابله با کشت گیاهان پایه مواد مخدر و مبارزه همهجانبه با پدیده

مواد مخدر بر اهمیت نقش مدیران محلی در کنار مشارکت عمومی مردم در پیشگیری از آسیبهای اجتماعی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، نشست توجیهی با موضوع پیشگیری از کشت و مقابله با کشت گیاهان پایه مواد مخدر و مبارزه همه جانبه با پدیده مواد مخدر روز

دوشنبه با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، محمدمهدی قمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، نظری خلخالی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد

مخدر شرق استان تهران، وهاب زاده معاون دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران، اسدی نیا بخشدار مرکزی، کرمی بخشدار شریف آباد،دهیاران و جمعی از

مسئولان شهرستانی، به میزبانی بخشداری مرکزی برگزار شد.

مهدی حیدری با بیان اینکه پیشگیری صرفاً وظیفه یک نهاد یا مدیر خاص نیست، افزود: همه شهروندان اعم از پدران، مادران، خانواده ها و ساکنان محلات در قبال امنیت

اجتماعی مسئول هستند و بی تفاوتی نسبت به نشانه های آسیب، زمینه ساز گسترش معضلاتی چون اعتیاد و ناامنی خواهد شد.

فرماندار پاکدشت با ابراز نگرانی از عادی سازی برخی رفتارها و اخبار مرتبط با کشت مواد مخدر در فضای عمومی و مجازی گفت: «ساخت لطیفه و شوخی با موضوعاتی مانند

کشت خشخاش، یک خطر جدی فرهنگی است که می تواند حساسیت اجتماعی را کاهش دهد و پیامدهای سنگینی برای آینده فرزندان و جامعه داشته باشد.

وی افزود: وجود افراد معتاد و بزهکار در سطح محلات، امنیت عمومی را تهدید می کند و کوچک ترین سهل انگاری در گزارش دهی و برخورد به موقع می تواند خسارت های

جبران ناپذیری به همراه داشته باشد.

حیدری با خطاب قرار دادن دهیاران شهرستان اظهار داشت: دهیاران باید با حساسیت بالا،وظیفه نظارتی خود را بیش از گذشته انجام داده و هرگونه نشانه از کشت غیرقانونی در

داخل یا اطراف روستاها، زمین های کشاورزی، باغ ها، ویلاهای بلااستفاده و املاک محصور را بدون ملاحظه گزارش دهند.

وی تصریح کرد: گزارش دادن یک وظیفه قانونی و اجتماعی است و هیچ بهانه ای در این خصوص پذیرفتنی نیست؛ چرا که سکوت در برابر یک تخلف، می تواند زمینه نابودی

صدها نفر را فراهم کند.

فرماندار پاکدشت یکی از ضعف های جدی در حوزه مبارزه با مواد مخدر را کمبود آموزش و اطلاع رسانی مؤثر دانست و گفت: باید تولید محتوای آموزشی، آگاه سازی اجتماعی و

تشخیص تغییر رفتارهای مشکوک به ویژه در میان نوجوانان و جوانان، در اولویت قرار گیرد.

وی نقش مدارس، معلمان، مدیران آموزشی، شوراها، نیروی انتظامی و نهادهای فرهنگی را در شناسایی زودهنگام آسیب ها بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: سنین نوجوانی و

جوانی نقطه آغاز بسیاری از این آسیب هاست و پیشگیری در این مرحله، هزینه های اجتماعی و اقتصادی کشور را به طور چشمگیری کاهش می دهد.

حیدری با تأکید بر لزوم ایجاد بازدارندگی عملی اظهار داشت: انتظار ما این است که روستاهای شهرستان پاکدشت به گونه ای مدیریت شوند که هیچ بستر امنی برای کشت مواد

مخدر وجود نداشته باشد و این پیام در کوتاه ترین زمان ممکن به سوداگران منتقل شود که پاکدشت دیگر محل امن فعالیت های غیرقانونی نیست.

وی خواستار گزارش عملکرد یک ماهه دهیاران در این زمینه شد و بر پیگیری مستمر تا حصول نتیجه نهایی تأکید کرد.

فرماندار پاکدشت در بخش پایانی سخنان خود به موضوع کمپ های ترک اعتیاد اشاره کرد و گفت: شهرستان پاکدشت دیگر ظرفیت پذیرش کمپ های ماده ۱۵ و ۱۶ جدید را

ندارد و صدور هرگونه مجوز بدون هماهنگی مدیریت شهرستان، غیرقابل قبول بوده و با آن برخورد قاطع خواهد شد.

وی افزود: تمرکز شهرستان علاوه بر درمان، باید بر پیشگیری باشد و با ساماندهی امکانات، استفاده از ظرفیت دهیاری ها، شهرداری ها، دانشگاه ها و نهادهای فرهنگی، مسیر

کاهش آسیب های اجتماعی به صورت اصولی دنبال خواهد شد.

در پایان این جلسه، حکم مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت به عنوان رییس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان با امضای حسین ذوالفقاری نماینده رئیس

جمهور و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ،صبح امروز توسط نظری خلخالی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران به وی اهدا شد.
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